Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5237/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda melhorias na iluminação pública da Avenida Ruth Garrido Roque, defronte ao Residencial Bosque das Arvores – Parque do Lago

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com urgência melhorias na iluminação pública da Avenida Ruth Garrido Roque, defronte ao Residencial Bosque das Arvores – Parque do Lago.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando intermediação para que a prefeitura execute melhorias na iluminação pública do endereço supracitado.
Ocorre que a falta de iluminação tem causado insegurança aos moradores do Residencial, pois propicia a ação de marginais, assim também como a venda e consumo de entorpecentes.

Diante dos fatos, solicitamos a realização, com urgência, do serviço solicitado.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 03 de novembro de 2016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

56033442-5f6c-4728-a102-de41efb1a35a.png
PROTOCOLO 9936/2016 - 03/11/2016 15:19

image1.jpeg

image10.jpeg